
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:10

A  TSG Balingen S

I II III IV V VI Punkte

6 20 13 14 5 16
209 19

14:2111:15

0
9
18

2
10
19

3
11
20

4
12

7
13

8
14

Auszeit

8:11
9:14

Ende
18:40

B  Renninger SC R

I II III IV V VI Punkte

5 17 4 11 16 15
25

╳
12
21

3
14
22

4
15
24

5
16
25

7
19

8
20 Auszeit

21:16

S
A
T
Z

2

Start
18:43

B  Renninger SC S

I II III IV V VI Punkte

5 17 4 11 16 15

2625
16:16
19:20

2
13
22

3
14
24

4
15
25

5
16
26

7
17

10
18

Auszeit

17:19
24:22

Ende
19:17

A  TSG Balingen R

I II III IV V VI Punkte

16 6 20 13 14 5
28

╳
11
20

1
13
21

2
15
24

4
16
26

7
17
28

8
19

Auszeit

11:13
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:20

B  Renninger SC S

I II III IV V VI Punkte

5 17 4 11 16 15
7

2 3 4 5 6 7
Auszeit

Ende
19:40

A  TSG Balingen R

I II III IV V VI Punkte

16 6 20 13 14 5
18

╳
8
16

1
9
18

2
10

4
11

5
12

6
15

Auszeit

12:12
12:14

Wechsel
7:8

B  Renninger SC S

I II III IV V VI Punkte

5 17 4 11 16 15

1625
11:11
16:17

8
16

9 10 11 14 15 Auszeit

14:15

Bezirksmeisterschaft U20 West weiblich
Frauen

B  Renninger SC vs. TSG Balingen A

Spiel 18 19.01.2025 18:10 Uhr

Realschule Längenfeld
72336 Balingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Renninger SC 13/14

4 Koritkowski, Amelie X
5 Hein, Sanja X
6 Marx, Carolina
8 Ruisinger, Lara

11 Teuffel, Julia X
14 Karić, Elma X
15 Österreicher, Fabienne X
16 Koritkowski, Paula X
17 Wais, Lara X
22 Bühler, Melanie
24 Weiss, Lina
25 Müller, Liv X
27 Kapitza, Seline

B  Libero

8 Ruisinger, Lara
14 Karić, Elma X

B  Offizielle

T Kleintschek, Philipp
CT Kailbach, Jens E

C

A  TSG Balingen 10/14

5 Reisenauer, Hannah X
6 Tröger, Livia X
9 Hennemann, Madina… X

13 Vural, Yaren X
14 Klopfer, Nele X
15 Rail, Celine
16 Damm, Jule X
19 Oertel, Annabelle X
20 Amann, Lotte X
21 Kreis, Angelina

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Renninger SC TSG Balingen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 30 20 0 2 2
2 2 0 26 2 34 28 1 0 2
1 2 0 16 3 20 18 1 0 2

4 4 1 67 84 66 2 2 6
Start: 18:10 Ende: 19:40 Dauer: 1:30

Sieger: TSG Balingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Siller, Jan 1
2 Milosavljevic, Helena 2

Schr. Heinrich, Leni
Assist. Richter, Elena

Dokument erstellt: 19.01.2025 19:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


