

## Bezirksmeisterschaft U20 West weiblich

Frauen

B Renninger SC vs. TSG Balingen A

Spiel 18

19.01.2025 18:10 Uhr

Realschule Längenfeld 72336 Balingen

13/14

A TSG Balingen

6 **©** Tröger, Livia

13 Vural, Yaren

14 Klopfer, Nele

15 Rail, Celine

5 Reisenauer, Hannah

9 Hennemann, Madina

10/14



			S		art :10	A	) TSG I	Baling	en	S		de :40	В	) Renn	inger	sc	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung		6	20	13	14	5	16		5	17	4	11	16	15	
1		Spielernr.	Ŀ		9	19				20							25
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		14:21	11:15											
H		1. 5.										_	4	_	_		
	Aufschlag-	2. 6.	1	) 9	2 10	յ 11	4 12	/ 13	8 14	Auszeit	X 12		4 15	5 16	/ 19	8 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18	19	20				8:11 9:14	21		24	16 25			21:16

S	Sta 18	art :43	В	) Renn	inger	sc	S		de :17	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	5	17	4	11	16	15		16	6	20	13	14	5	
<u> </u>				25)			26							28
Z				16:16										
				19:20										
2	2 13	3 14	4 15	5 16	7 17	10 18	Auszeit	X 11	1 13	2 15	4 16	7 17	8 19	Auszeit
	22		25	26	,		17:19 24:22	20	21	24		23		11:13 20:20

					Start 19:20 B Renninger SC				S		Ende 19:40 A TSG Balingen				en	R	R Wechsel 7:8			B Renninger SC						
	Aufschlagfolge				IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ξ	Startaufstellung		<b> </b>	5	17	4	11	16	15		16	6	20	13	14	5		5	17	4	11	16	15			
ellu	Auswechsel-	Spielernr.	Ľ							17							18				(25)		<b>1</b>	16		
Aufsi		Spielstand	Z														1				11:11					
Ľ																					16:17					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2	3	4	5	6	7	Auszeit		19(	2 10	4 11	5 12	6 15	Auszeit	8	9	10	11	14	15	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.									16	18					12:12 12:14							14:15		

Sanktionen												
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

										17	Wais, Lara	Х	16	Damm, Jule	Χ	
										22	Bühler, Melanie		19	Oertel, Annabelle	X	
				Eraek	nisse					24	Weiss, Lina		-	Amann, Lotte	X	
Œ	3) F	≀en		er SC	TSG E		qe	n (/	<u>A)</u>	25	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Χ	-	Kreis, Angelina	Ĥ	
1	_	G	Р		Dauer		Ğ	-	_	27	Kapitza, Seline			,		
1	0	1	25	1	30	20	0	2	2	B	) Libero			) Libero		
2	2	0	26	2	34	28	1	0	2	8	Ruisinger, Lara		5	Libero		
1	2	0	16	3	20	18	1	0	2	14	Karić, Elma	Χ				
4	4	1	67		84	66	2	2	6	B	Offizielle					
					19:40	Dau	uer			<del>-</del>	Kleintschek, Philipp		(A)	) Offizielle		
Sie	ge	r: T	'SG E	Balinge	en				2:1	Ľ		_	${}^{\smile}$			
										'ICT	Kailhach Iens	l F I				

(B) Renninger SC

Hein, Sanja Marx, Carolina

4 Koritkowski, Amelie

Ruisinger, Lara

15 Österreicher, Fabienne

16 CKoritkowski, Paula

Teuffel, Julia

14 Karić, Elma

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Siller, Jan	1						
2	Milosavljevic, Helena	2						
		Schr.	Heinrich, Leni					

Assist. Richter, Elena